
UnivIS - Raumplan LU19/00.09 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
14.10.2019

12:00 - 14:00

PJS Interner Projektkurs
Trillitzsch

14:00 - 16:00

Didaktischer Umgang mit Heterogenität
Fischer

16:00 - 18:00

Propädeutikum
Kühn

Di
15.10.2019

10:00 - 12:00

Linguistics and Real Life: Applied Linguistics
Werner

14:00 - 16:00

Comics und Graphic Novels  � Eine Einführung ins
grafische Erzählen

Erk

Mi
16.10.2019

09:15 - 11:30

Introduction to British and American Cultural
Studies: Einführung in die Britische und
Amerikanische Kulturwissenschaft

Craig

18:00 - 20:00

Tutorium zu "Introduction to English and
American Literature A+B"

Reckziegel

Do
17.10.2019

10:15 - 11:45

Grundlagen der Geschichtsdidaktik
Freyberger

16:15 - 17:45

Queen Victoria: A Woman, a Throne, an Empire,
Part III

Jansohn

18:00 - 19:00

Ringvorlesung: Buchkultur im digitalen Zeitalter.
"Die Idee der Bibliothek und ihre Zukunft",
Vortrag von Dr. Michael Knoche (Direktor der
Herzogin Anna Amalia Bibliothek Weimar a.D.)

Wagner

18:00 - 20:15

Vorlesung/Übung: Buchkultur im Digitalen
Zeitalter

Jansohn

Fr
18.10.2019

08:00 - 10:15

Britische und amerikanische Kultur im Rheinland:
Kompaktseminar und Exkursion

Jansohn

08:00 - 10:15

Vorbesprechung zu Britische und amerikanische
Kultur im Rheinland: Kompaktseminar und
Exkursion

Jansohn

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 14.10.2019 bis 20.10.2019

Einzeltermine vom 14.10.2019 bis 20.10.2019

Stand: Samstag, 01 Juni 2024 12:31:54


