UnivIS - Raumplan LU19/00.09

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 14.10.2019	Di 15.10.2019	Mi 16.10.2019	Do 17.10.2019	Fr 18.10.2019
08:00					08:00 - 10:15 Britische und amerikanische Kultur im Rheinland: Kompaktseminar und Exkursion Jansohn
09:00			09:15 - 11:30 Introduction to British and American Cultural Studies: Einführung in die Britische und		08:00 - 10:15 Vorbesprechung zu Britische und amerikanische Kultur im Rheinland: Kompaktseminar und Exkursion
10:00		10:00 - 12:00 Linguistics and Real Life: Applied Linguistics Werner	Amerikanische Kulturwissenschaft Craig	10:15 - 11:45 Grundlagen der Geschichtsdidaktik Freyberger	Jansohn
12:00	12:00 - 14:00 PJS Interner Projektkurs Trillitzsch				
13:00	14:00 - 16:00	14:00 - 16:00	1		
14:00	Didaktischer Umgang mit Heterogenität Fischer	Comics und Graphic Novels Eine Einführung ins grafische Erzählen Erk			
16:00	16:00 - 18:00 Propädeutikum Kühn			16:15 - 17:45 Queen Victoria: A Woman, a Throne, an Empire, Part III	
17:00			18:00 - 20:00 Tutorium zu "Introduction to English and American Literature A+B" Reckziegel	Jansohn 18:00 - 19:00 Ringvorlesung: Buchkultur im digitalen Zeitalter. "Die Idee der Bibliothek und ihre Zukunft", Vortrag von Dr. Michael Knoche (Direktor der	
19:00				Herzogin Anna Amalia Bibliothek Weimar a.D.) **Wagner** 18:00 - 20:15 **Vorlesung/Übung: Buchkultur im Digitalen Zeitalter Zeitalter	
20:00				Jansohn	